Además, se requiere al club BALONMANO PETRER para que en un plazo que vence en 48 horas proceda a subir
las estadisticas del encuentro 1ME173 al servidor de la RFEBM habilitado para tal fin.

9. OTRAS SANCIONES Y ACUERDOS

· CLUB "CLUB BALONMANO PORRIÑO"

Sancionar al CLUB "CLUB BALONMANO PORRIÑO", con MULTA DE CIENTO SETENTA Y DOS EUROS (172
€), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 53.b del Rgto. de Régimen Disciplinario, en concepto de recargo del
20% por el impago de los derechos de formación correspondientes al expediente SJC 22/18-19, que adeuda al
Club DEPORTIVO BASICO OVIEDO BALONMANO FEMENINO, ascendiendo al total de la deuda a las cantidad
de MIL TREINTA Y SEIS EUROS con OCHENTA CENTIMOS (1.036,80 €).

10. EJECUCIÓN DE LAS RESOLUCIONES

En aplicación de lo dispuesto en el párrafo primero del artículo 108 del Reglamento de Régimen Disciplinario, las
resoluciones incorporadas en la presente Acta son inmediatamente ejecutivas desde el momento de su